Indicação N°    -2024

Exmo. Sr. Pr. Sérgio Ferreira Costa
Prefeito

Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que providencie  a

Pavimentação Asfáltica em toda a extensão da rua Jacutinga, no bairro
 Alto São Cosme.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que há vários problemas
nesta rua, principalmente em tempos de chuva para se sairem de casa

com seus veículos.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.